
ZARZĄDZENIE NR 41/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przepisania umów dzierżawy na grunty położone w Świeciu przy ul. Willowej, 

ul. Łukasiewicza, ul. Sienkiewicza oraz al. Jana Pawła II. 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1), 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przepisać umowę zawartą w dniu 15 listopada 1997 r. z Panem Józefem Bartnikiem 

na dzierżawę części działki nr 2776/1 o pow. 80 m2 położonej w Świeciu przy ul. Willowej na 

rzecz Pani Alicji Jankowskiej – Bartnik z przeznaczeniem uprawy rolne jako ogród 

przydomowy.  

 

§ 2. Przepisać umowę zawartą w dniu 04 lipca 1995 r. z Panią Lubomirą Porożyńską na 

dzierżawę części działki nr 68/4 o pow. 110 m2 położonej w Świeciu przy ul. Łukasiewicza na 

rzecz Pani Anny Theis z przeznaczeniem uprawy rolne jako ogród przydomowy.  

 

§ 3. Przepisać umowę zawartą w dniu 20 września 1994 r. z Panią Ewą Zalewską na 

dzierżawę części działki nr 465/4 o pow. 140 m2 położonej w Świeciu przy ul. Sienkiewicza na 

rzecz Pana Krzysztofa Kaźmierkiewicza z przeznaczeniem uprawy rolne jako ogród 

przydomowy.  

 

§ 4. Przepisać umowę zawartą w dniu 10 lipca 2002 r. z Panią Różą Jankwską na dzierżawę 

części działek nr 161/73 i nr 161/142 o łącznej pow. 71,50 m2 położonej w Świeciu przy al. Jana 

Pawła II na rzecz Pawła Jankowskiego z przeznaczeniem uprawy rolne jako ogród 

przydomowy.  

 

§ 5. Przepisać umowę zawartą w dniu 01 marca 2022 r. z Panią Różą Jankowską na 

dzierżawę części działki nr 161/142 o pow. 6 m2 położonej w Świeciu przy al. Jana Pawła II na 

rzecz Pana Pawła Jankowskiego z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową.  

 

      § 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

      §  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Burmistrz Świecia 

 

          Krzysztof Kułakowski 

                                                           
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 


